Приложение 2

к административному регламенту

Главе Администрации Дубровского

сельского поселения

___________________________________

от (Ф.И.О. заявителя)

___________________________________

___________________________________

Почтовый адрес _____________________

___________________________________

Адрес электронной почты (при наличии)

___________________________________

Контактный телефон

___________________________________

Запрос (заявление).

Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.) __________________________________________________________________

в (на)_____________________________________________________________

за______________________________________________________________г.г.

Примечание: __________________________________________________________________

Способ получения :

лично

лично в МФЦ, почтовое отправление по указанному адресу;

личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций)

Подпись заявителя          _____________ / _________________/

                                                                                фамилия, инициалы

                                                                                                                                                 _____________

                                                                                                                                                                 дата